
Samarbeidsforum barnehage       Fra mars 2026 

Nettverk/organisasjon Kommuner Navn  Rolle e-postadresse Vara 

Statsforvalteren i 

Trøndelag 

 Berit Sunnset og 

Cecilie Halland  

Statsforvalter berit.sunnset@statsforvalteren.no 

cecilie.halland@statsforvalteren.no 

Margrethe.taule@stat

sforvalteren.no 

Trondheim/Malvik 

kompetansenettverk 

Trondheim og 

Malvik 

Randi Nordlien  Rådgiver 

virksomhetsområde 

barnehage, Tr.h. kommune 

randi.nordlien@trondheim.kommune.no 

  

Ros-

Mari.Berre@malvik.ko

mmune.no 

Fosen 

kompetansenettverk  

 

Osen, Ørland, 

Åfjord og Indre 

Fosen 

Camilla Hestmo 

Berdal 

Åfjord kommune, 

Virksomhetsleder 

barnehage   

chb@afjord.kommune.no 

 

  

 

Gauldal 

kompetansenettverk  

 

Melhus, Midtre 

Gauldal, 

Holtålen, Røros, 

Oppdal, Rennebu 

Pål Heide Kielland Utviklingsveileder Pål.heide.kielland@melhus.kommune.no 

 

Heidi.bakken@midtre-

gauldal.kommune.no 

 

Trøndelag sørvest 

kompetansenettverk  

Skaun, Frøya, 

Orkland, Hitra, 

Rindal og Heim 

Robert Øyum-

Jakobsen 

Utviklingsveileder  Robert.Oyum-

Jakobsen@trondelagsorvest.no 

 

Stine.marita.karlsen@

hitra.kommune.no 

 

Midtre Namdal 

kompetansenettverk  

Namsos, 

Overhalla og 

Flatanger 

Marthe Hatland 

 

Namsos kommune, 

Virksomhetsleder bhg 

marthe.hatland@namsos.kommune.no 

 

Liv.Damaas@namsos.

kommune.no 

 

Indre Namdal 

kompetansenettverk  

Røyrvik, 

Namsskogan, 

Lierne, 

Høylandet, Grong 

Eva Bruvoll Bach Lierne kommune, 

rådgiver oppvekst 

eva.bruvoll.bach@lierne.kommune.no  Linda.Ronningen@na

msskogan.kommune.

no 

Levanger/Verdal 

kompetansenettverk  

Verdal og 

Levanger 

Anne Haugskott 

Bjugan 

Verdal kommune, Bhgfaglig 

rådgiver/ 

Barnehagemyndighet 

anne.haugskott.bjugan@verdal.kommune.

no 

trude.austheim@levan

ger.kommune.no 

 

Innherred 

kompetansenettverk  

Steinkjer, Snåsa 

og Inderøy 

Åge Eriksen Snåsa kommune 

Barnehagemyndighet 

age.eriksen@snasa.kommune.no  Anders.Lindstrøm@St

einkjer.kommune.no 

Værnes 

kompetansenettverk  

Stjørdal, 

Meråker, Frosta, 

Selbu og Tydal 

Tove Furunes Stjørdal kommune 

Sektorleder barnehage 

tove.furunes@stjordal.kommune.no  Janne.Uthus@selbu.ko

mmune.no 

Ytre Namdal 

kompetansenettverk  

Nærøysund og 

Leka 

Kitt Sagmo Nærøysund kommune 

Rådgiver barnehageeier 

kitt.sagmo@naroysund.kommune.no  Helle.horseng@naroys

und.kommune.no 
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Private barnehager  Lise Halsen Styrer i Beitstad barnehage, 

Steinkjer 

lisehalsen@beitstadbarnehage.no 

 

 

Nord universitet  Elin Børve Faggruppeleder fakultet for 

lærerutdanning, kunst og 

kultur  

elin.borve@nord.no Nina.k.engesvik@nord

.no 

Nord universitet  Jeanett Pettersen  Høgskolelærer fakultet for 

lærerutdanning, kunst og 

kultur  

jeanett.pettersen@nord.no 

 

Nina.k.engesvik@nord

.no  

DMMH   Anita Gaustad Leder Fei-avdelingen Anita.gaustad@dmmh.no 

 

Berte.s.bjorngaard@d

mmh.no 

DMMH  Ingfrid  Prorektor 

barnehagelærerutdanning 

Ingfrid.thowsen@dmmh.no   

Utdanningsforbundet 

Trøndelagmay 

 Kristin Elvsveen 

Witry 

Kontaktperson barnehage kristinelvsveenwitry@utdanningsforbunde

t.no  

Staale.bonsaksen@ut

danningsforundet.no 

Fagforbundet 

Trøndelag 

 Janne Kristin 

Bjørnerås 

Leder Yrkesseksjon kirke, 

kultur og oppvekst 

janne.kristin.bjorneras@fagforbundet.no 

 

 

PPT  Ellen Vinne Leder i PPT i Verdal 

kommune 

Ellen.vinne@verdal.kommune.no  

KS  May-Iren Evenmo Rådgiver KS Midt-Norge may-iren.evenmo@ks.no 

 

 

Statped  Barbro Finanger 

Lande 

Avdelingsleder Statped 

Midt, divisjon barnehage 

barbro.finanger.lande@statped.no 

 

Eva.hammervik@statp

ed.no 
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